

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	551	134	0	86	48	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	569	318	0	124	194	0	0	0	0
из них женщин	150	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печеночно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Юридическая служба																							
001/25	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
002/25	Старший юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																							
003/25	Секретарь-референт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
004/25	Руководитель секретариата															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
005/25	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция																							
006/25	Руководитель направления маркетинга															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция/Отдел по работе с клиентами																							
007/25	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
008/25	Руководитель направления по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
009/25	Менеджер по работе с ключевыми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция/Отдел договорно-претензионной работы и выставления счетов																							
010/25	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
011/25	Специалист по договорной и претензионной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Коммерческая дирекция/Группа выставления счетов																							
012/25	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
013/25	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
014/25	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция/Сервисный центр																							
015/25	Руководитель центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
016/25	Заместитель руководителя центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
017/25	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
018/25	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
019/25	Специалист (сменный)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
020/25	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021/25	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция/Сервисный центр/Группа обработки железнодорожных грузов																							
022/25	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
023/25	Специалист по оформлению железнодорожных документов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
024/25	Специалист по оформлению железнодорожных документов (сменный)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству																							
025/25	Главный технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Отдел оперативного планирования																							
026/25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
027/25	Ведущий инженер по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Управление железнодорожного транспорта																							
028/25	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
029/25	Старший диспетчер по ж/д операциям									2				1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
030/25	Инженер железнодорожного планирования и диспетчеризации									2				1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
031/25	Инженер железнодорожного планирования и диспетчеризации									2				1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
032/25	Диспетчер по железнодорожным операциям									2				1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
033/25	Диспетчер по железнодорожным операциям									2				1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Стигидорный отдел																							
034/25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
035/25	Стигидор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Отдел главного диспетчера																							
075/25	Диспетчер по внутрипортовой логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Производственный отдел																							
35A	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
36A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
37A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
38A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
39A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
40A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
41A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разгрузочных работах																						
42A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
43A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
44A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
45A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
46A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
47A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
48A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
49A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
50A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
51A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	бригады на погрузочно-разгрузочных работах																						
52A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
53A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
54A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
55A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
56A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
57A(35 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
58A	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
59A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
60A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
61A(58)	Механизатор (докер-	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах																						
62A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
63A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
64A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
65A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
66A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
67A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
68A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
69A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
70A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
72A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
73A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
74A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
75A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
76A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
77A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
78A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
79A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
80A(58 A)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разгрузочных работах																						
81A(58 А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
036/25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
037/25	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству/Отдел по обработке специальных грузов																							
038/25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
039/25	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
040/25	Старший тапман															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба главного механика																							
041/25	Главный механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
042/25	Механик механических мастерских и АЗС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Служба главного механика/Отдел планирования технического обслуживания и ремонтов																							
043/25	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
044/25	Специалист по управлению подрядчиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
045/25	Ведущий инженер по планированию ТОиР															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
046/25	Инженер по планированию ТОиР															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Отдел главного энергетика																							
047/25	Главный энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
048/25	Заместитель главного энергетика															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Отдел главного энергетика/Группа ремонта и обслуживания тепловодоснабжения и водоотведения																							
049/25	Инженер-теплотехник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Отдел обеспечения производственного процесса																							
050/25	Комendant административно-бытовых комплексов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция/Отдел обеспечения производственного процесса/Сменная служба																							
088/25	Машинист дорожно-транспортных машин	2			2	2		2	3.1					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительству																							
051/25	Главный специалист по землеустройству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по строительству(Проектная группа)																							
052/25	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительству(Отдел по строительству и ремонту)																							
053/25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
054/25	Старший инженер тех-надзора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
055/25	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по безопасности																							
056/25	Директор по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
057/25	Ведущий специалист по экономической безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по безопасности(Служба транспортной безопасности)																							
058/25	Руководитель направления организации функционирования технических средств обеспечения транспортной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
059/25	Руководитель службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
060/25	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по безопасности(Отдел пропусков)																							
061/25	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
062/25	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
063/25	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																							
064/25	Коммерческий ревизор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
065/25	Заместитель управляющего директора по информационной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа информационной безопасности																							
066/25	Специалист по информационной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел МТС(Склад МТС)																							
068/25	Начальник склада															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
069/25	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
070/25	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция экономики и финансов																							
071/25	Главный специалист по															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	МСФО																												
Дирекция экономики и финансовПланово-экономический отдел																													
072/25	Старший экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Отдел промышленной безопасности, охраны труда, экологии и гражданской обороны																													
073/25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
074/25	Инженер по пожарной и промышленной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Дирекция по управлению персоналом																													
076/25	Старший бизнес-партнер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
077/25	Бизнес-партнер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Дирекция по управлению персоналомОтдел обучения, оценки и внутренних коммуникаций																													
078/25	Руководитель отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
079/25	Ведущий специалист по обучению и развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
080/25	Ведущий специалист по обучению и развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Дирекция по управлению персоналомСлужба организационного развития, компенсаций и льгот																													
081/25	Руководитель службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
082/25	Руководитель направления по кадровому администрированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
083/25	Руководитель направления по организационному развитию, компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
084/25	Старший специалист по компенсациям и льготам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
085/25	Специалист по воинскому учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
086/25	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						
087/25	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет						

Дата составления: 18.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность) _____
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бизнес-партнер по персоналу
(должность) _____
(подпись)

Начальник комплекса
(должность) _____
(подпись)

Начальник отдела промышленной
безопасности, охраны труда, экологии и
гражданской обороны
(должность) _____
(подпись)

Ведущий юрисконсульт
(должность) _____
(подпись)

Старший специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись)

Председатель ППО «Портовик» ЗАО
«КТСФ» ПРВТ
(должность) _____
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3745
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись)

Лопатников Валерий Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

(дата)

Фролов Валерий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Савельева Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Поликарпов Сергей Иванович

(дата)

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ражев Игорь Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Маркелов Максим Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Барсуков Артем Владиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

Воронина Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

(дата)